艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79号 11号楼 302-2室
机床门直流无刷控制器
AIG-150S-02
用户手册 VER1.3
操作控制器前请仔细阅读本手册

8
第二章 产品信息
2.1 命名规则
AIG - 150S - 02
2.2 直流无刷控制器技术参数
直流无刷控制器尺寸图：261x64x41mm(长宽高)
系统型号 AIG-150S-02
交流电源输入
交流输入电压（V） 单相 176～264V 50/60Hz
电源容量（kVA） 0.2
输入电流（A） 0.75
直流电源输出
输出电压（V） DC24
输出电流（A） 5.0
适配电机
直流电机（Kw） 0.15 kW
转速范围 10~200rpm
控制方式 全闭环空间矢量 PWM 控制
产品类型 功率等级 细分种类
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79号 11号楼 302-2室
9
2.3 直流无刷电机技术参数
直流无刷电机尺寸图：
产品型号
MT02-WS-
100W
产品名称 直流无刷电机
额定功率 100W 额定电压 24V
额定电流 5A 电机无负载转速 2880r/min
电机额定
负载转速
1850r/min 齿轮箱速比 1:15
额定转矩 0.65N.m 堵转转矩 0.95N.m
电机重量 2.8Kg
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79号 11号楼 302-2室
10
第三章 门机控制器端口说明
3.1 接线端子说明
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79号 11号楼 302-2室
11
3.2 控制端子描述
分类 端子标号 端子功能说明 相关参数
外控输入 01~12 外部信号 F1.6
TTL 通讯 DIP4 接口 参数设置/调试
继电器
输出
NO1/COM1/NC1
NO2/COM2/NC2
COM3/NO3
继电器输出
F1.7、F1.8、
F1.9
3.3 外部控制端子默认定义
端子名称 定义
01 输入信号公共端
02 开门指令信号输入；
03 关门指令信号输入；
04 关到达信号输入；
05 安全传感器/消防信号输入；
06 电机过热保护信号
07 报警